Заведующему МДОУ
                                                                              «Детский сад № 172»
Магистровой  Марине Борисовне
от_________________________________________
_________________________________________
(Ф.И.О. законного представителя)
Заявление
	Прошу принять моего ребенка ___________________________________________
                                                                         (Ф.И.О. ребенка)
	Дата и место рождения__________________________________________________
 	______________________________________________________________________
В МДОУ «Детский сад № 172».

Ф.И.О. матери (законного представителя)________________________________________
____________________________________________________________________________
Ф.И.О. отца (законного представителя)__________________________________________
____________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка________________________________________________
Адрес места жительства матери (законного представителя)_________________________
____________________________________________________________________________
Адрес места жительства отца (законного представителя)____________________________
____________________________________________________________________________
Контактные телефоны матери__________________________________________________
Контактные телефоны отца____________________________________________________
	С Уставом МДОУ «Детский сад № 172», Лицензией на осуществление образовательной деятельности от 28.12.2015г. № 486/15, образовательной программой и другими документами регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников, ознакомлен(а).

«___»__________20___г.            ___________________          ________________________
             дата                                  (подпись матери)                         (расшифровка подписи)

                                      ___________________          ________________________
                                        (подпись отца)                         (расшифровка подписи)

	На обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, согласен(а)

«___»__________20___г.               ___________________          ________________________
             дата                                         (подпись матери)               (расшифровка подписи)

                                                          ___________________          ________________________
                                                              (подпись отца)                   (расшифровка подписи)